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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 

 

    Nr. ____ prot,                                                                                       Pogradec, më 14.10.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 14.10.2021 

 

Drejtuar: OE “Infinit” shpk me Nipt   J74304623M me adresë: Korce Udenisht MEMLISHT Fshati 

Memelisht, poligoni parafabrikat Guri i Kuq si dhe me administrator z. Kujtim Bregu, me vlerën e ofertës  

18 784 737 (tetëmbëdhjetë  milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e shtatëtëqind e 

tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

Proçedura e prokurimit/lotit:“E Hapur”, “Punë ”, “Prokurim me mjete elektronike”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04935-09-09-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim / Përforcim banesash ekzistuese kolektive 2021” 

me fond limit: 25 000 000 (njëzet e pesë milion) lekë pa tvsh nga të cilat 19 583 333 

(nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjet e tre) lekë pa tvsh me 

burim financimi “Buxheti i   Shtetit” sipas shkresës nr. 332/6 datë 26.07.2021 të Ministrisë së 

Financave dhe Ekonomisë, e cila detajon fondin  Për Vitin 2021 ne vleren 7 752 692 (shtatë milion 

e shtatëqind e persëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh dhe për Vitin 

2022 në vlerën  11 830 642 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet 

e dy) lekë pa tvsh si dhe 5 416 667 (pesë milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh me burim financimi nga buxheti i Bashkisë Pogradec për vitin 

2021 me anë të Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr. 20, datë 19.02.2021. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj sipas grafikut te  punimeve, 

duke filluar nga dita e nesërme e marrjes në dorëzim të sheshit të   ndërtimit. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE "“Infinit”  shpk  me Nipt J74304623M   

Vlera e ofertës: 18 784 737  (tetëmbëdhjetë  milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

shtatëtëqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 
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2.OE “Shendelli”  shpk me Nipt  K07924803N    

Vlera e ofertës : 22 947 659  (njëzet e dy milion e nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e gjashtëqind e 

e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

3. OE : “Avduli”  shpk  me Nipt J66703306O   

Vlera e ofertës:  19 958 962 ( nëntëmbëdhjetë million e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

4. “Elda - VL“ shpk me Nipt  K67106202W 

Vlera e ofertës : NUK KA PARAQITUR OFERTE  

 

 5.  “Rej” shpk me Nipt  J93711608Q 

Vlera e ofertës : 19 500 000 (nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1- “Elda - VL“ shpk me Nipt  K67106202W  

Për arsye se nuk ka paraqitur  oferte dhe dokumentacionin e plote dhe te sakte te kerkuar nga 

autoriteti yne kontraktor. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Infinit” shpk me Nipt   J74304623M 

me adresë: Korce Udenisht MEMLISHT Fshati Memelisht, poligoni parafabrikat Guri i Kuq si 

dhe me administrator z. Kujtim Bregu, me vlerën e ofertës  18 784 737  (tetëmbëdhjetë  milion e 

shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e shtatëtëqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

 

                                                                                                                            KRYETAR 

Ilir  XHAKOLLI 

(PERSONI I AUTORIZUAR NË USHTRIM                                                  

 TË KOMPETENCAVE TË DELEGUARA)                                                 

       SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

                    Klajda GUSHO                                    


